

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	MA - 325296
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	652B4E46-A559-4C18-80B7-99E5CA32F230
Fecha Expedición y Lugar	2025-08-31T21:44:02 72820
Fecha y Hora de Certificación	2025-08-31T21:44:03
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000716278848
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	08 Vales de despensa
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.51	50121539		KGM	Kg	* Filete Salmon Pa	359.00	183.09
1.00	50192300		XUN	Pza	Atun Dolores Cubit	59.00	59.00
1.00	50461847		XUN	Pza	Frij Ref La Sier	17.00	17.00
1.00	50466800		XUN	Pza	Grano Elote Select	10.00	10.00
1.00	50466800		XUN	Pza	Ensalada Selecto V	9.50	9.50
1.00	50121500		XUN	Pza	Hamburguesa Dolore	59.00	59.00
1.00	47131805		XUN	Pza	Limpiador Pinol Ar	17.24	17.24
1.00	47131800		XUN	Pza	Limpiador De Banos	17.67	17.67
2.00	47131811		XUN	Pza	Downy Pur Sil 2.8L	107.75	215.50
					- Descuento :		64.64
1.00	53131501		XUN	Pza	Enj Oral B 250 MI	49.57	49.57
1.00	50131702		XUN	Pza	ChobaniZero Mor 4x	104.00	104.00
1.00	50221300		XUN	Pza	TotopoSusalia200g	35.50	35.50
1.00	50193201		XUN	Pza	Ensalada Ranch Veg	34.00	34.00
2.00	50466818		XUN	Pza	Garbanzo En Salmue	24.00	48.00
1.00	50161509		XUN	Pza	Zulka 500 grs	30.50	30.50
1.00	50201709		XUN	Pza	Cafe Soluble Oro 2	134.00	134.00
1.00	50202300		XUN	Pza	Ocean Aran Light 1	40.00	40.00
.30	50112000		KGM	Kg	Chicharron Hoja Cd	203.99	60.38
.50	50307025		KGM	Kg	PlatanoChiapTabasc	12.48	6.18
1.00	48102108		XUN	Pza	Alum Chedraui 7.6m	21.55	21.55
1.00	52151609		XUN	Pza	Pelador Negro y co	59.48	59.48
.33	50303700		KGM	Kg	Guayaba Kg	49.88	16.21
1.00	50221100		XUN	Pza	Avena Bueno Natura	16.50	16.50
.46	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	34.50	15.87
1.00	50465525		XUN	Pza	Chip Cost Ado 105g	16.50	16.50
1.00	50201713		XUN	Pza	Te McCormick 50 So	33.00	33.00
.30	50305400		KGM	Kg	Pera Asiatica Kg	59.90	17.67
.33	50407034		KGM	Kg	Jicama Kg	28.49	9.26
.52	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	17.88	9.30
.64	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	28.90	18.35
.13	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	22.85	2.97
.17	50301500		KGM	Kg	Manz Granny Smith	59.88	9.88
.40	50301541		KGM	Kg	* Manz Roja Med Kg	42.90	17.16
.60	50304100		KGM	Kg	Limon S/Semilla Kg	19.90	11.94
.61	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Alpha	39.88	24.13



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio MA - 325296
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 652B4E46-A559-4C18-80B7-99E5CA32F230
Fecha Expedición y Lugar 2025-08-31T21:44:02 72820
Fecha y Hora de Certificación 2025-08-31T21:44:03
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000716278848
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil cuatrocientos quince Pesos 89/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,429.90
Descuento.	:\$	64.64
IVA Tras. % 16.00	:\$	50.63
TOTAL	:\$	1,415.89



Sello Digital del CFDI:

TVhE7O5jaGoT6BEXaFp27Y83iGuvT2Y0V+GjlsBaaCWuMCHsMkehCkaUV1VyDzJ5zLpAEzVHkOJ41pBZ42vJ3qHibuyaFZXsZDXR8mpLSjmlm1+8WhzKyyQi
kycdQJaQ0c4IMGUSMhojeuXgk0/oakVUsULxHbqK2lsfoX3Ewznsr5DeLlgS/EwLgJvNlcZHnEOybRY1BouHvTkM334ufJXEjItATXBDxm24iP/jevYbfJ9
x5X+rg7slsz6BXVUbFEwGMR4PTbYrCbAHglvvyysaFoDjjDGD0fsHMT0+AGBhJY8EFTS8ZSrvOq97TIPXczobtoenuli42a5aC4h+w==

Sello Digital del SAT:

hRgYUndNpybS4HwupMUfD8e9CXPWPCImF0yFRo2bdvB1qEK95xESL4vU+FV110f3Vjp60arP7h6wffNlQI6xtCyu6H4WbGmX+VCM7DoVvm3YgJ57PN/hvM3q
oUQb7jQUZ2jwCG5Nn6cdUTEQLAnGd6NiLYZEcUXEBuXyqyR8D2Wd0+IqdF11VPjWAe+QmyKodmt7mI44H4l64FzD8Vc1l/K9a0UqVko4iIVLkYCncxjCdl
/aMWJlirDTick743dlXeUerE6SMn9MHffGJ6dDSKbp3qtCIAFP52jVOHqFARIVkMRL8nPw5jRKLlWcVY4rJSOqY5XKVCMS5FBgXXnJQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|652B4E46-A559-4C18-80B7-99E5CA32F230|2025-08-31T21:44:03|MAS980812UK1|TVhE7O5jaGoT6BEXaFp27Y83iGuvT2Y0V+GjlsBaaCWu
MCHsMkehCkaUV1VyDzJ5zLpAEzVHkOJ41pBZ42vJ3qHibuyaFZXsZDXR8mpLSjmlm1+8WhzKyyQikycdQJaQ0c4IMGUSMhojeuXgk0/oakVUsULxHbqK2lsf
ox3Ewznsr5DeLlgS/EwLgJvNlcZHnEOybRY1BouHvTkM334ufJXEjItATXBDxm24iP/jevYbfJ9x5X+rg7slsz6BXVUbFEwGMR4PTbYrCbAHglvvyysaFoD
jjDGD0fsHMT0+AGBhJY8EFTS8ZSrvOq97TIPXczobtoenuli42a5aC4h+w==|00001000000712749552|